泉州师范学院
研究生入学考试命题、审题保密协议书

甲方：重点学科与学位建设办公室

乙方：　　　　　　　    工作单位：
1、乙方接受甲方聘请，负责　　　　　　　　　专业                  科目         年度研究生入学考试试卷命题组织、审题工作。

2、甲方应提前通知乙方负责命题、审题工作的时间并明确相关要求，乙方应严格按照甲方的要求认真负责本单位命题和审题工作。

3、试卷保密期限自命题开始起至使用结束止。

4、乙方自签订本协议书起至考试结束止，应当严格遵守泉州师范学院研究生招生考试保密工作的有关规定。

5、若有违反保密守则、泄露试卷秘密的，乙方应及时上报甲方，甲方报告学校监察审计室，乙方积极配合监察审计室核查和处理，同时承担相应的责任。

6、若考试工作需要，或者乙方及有关人员有违反保密守则行为的，甲方可以调整或者提前终止有关人员所承担的命题、审题工作，并报学校监察审计室调查处理，乙方应予以积极配合。

7、在校监察审计室监督下签署本协议。

8、本协议一式贰份，甲、乙双方各执一份。

甲方：重点学科与学位建设办公室　   　乙方签名：

盖章：

　　　　　　　　　　　　　   日期：     年   月   日

2
- 1 -